Egtved Antenneforening af 1976

Resultatopgarelse for 2007

Indtaegter:

Kontingenter

Tilslutninger

Lukning og genabning

Leje antenne m.v.
Aktieudbytte og renteindteegter
Kursregulering veerdipapirer
Indteegter i alt

Udgifter:

Programmer

Copy-Dan

Gaver og blomster

Generalforsamling og mader
Annoncer

El

Vedligeholdelse

Modulservice

Forsikringer

Kontingenter

Edb-udgifter

Administration

Administrationsomk. ved overgang til YouSee
Tab medlemmer

Afskrivning driftsmidler
Renteudgifter og gebyrer
Kursnedskrivning og tab veerdipapirer
Udgifter i alt

Arets resultat

2007

1.469.302
12.355
7.536

0

37.213

0

1.526.406

805.841
190.707
580
16.679
5.605
44.636
114.543
32.654
27.366
11.737
684
58.745
10.769
23.257
1.656
6.929
7.511

1.359.899

166.507

2006

1.318.192
44.652
1.930
1.978
25.699

0

1.392.451

695.087
183.063
0

4.636
5.065
43.675
124.380
30.687
25.273
11.749
5.368
54.936
0
15.774
3.306
13.945

7.121
1.224.065

168.386



Balance pr. 31. december 2007

Aktiver:

Udvidelse af anleeg

Indbetalt fra medlemmer
Driftsmidler

Aktier og investeringsbeviser
Tilgodehavende kontingenter
Tilgodehavende moms
Andre tilgodehavender
Bankindestaende
Kassebeholdning

Aktiver i alt

Passiver:

Kassekredit

Skyldige omkostninger
Gealdialt

Opskrivningshenlaggelser:
Urealiseret kursgevinst veerdipapirer

Egenkapital:
Saldo primo
Arets resultat
Passiver i alt

2007 2006
1.336.810
1.114.010 222.800 222.800
0 1.653
359.283 386.273
2.763 26.710
172.880 66.978
5.000 14.996
887.211 470.423
76 76
1.650.013 1.189.909
0 0
382.909 69.838
382.909 69.838
24.269 43.744
1.076.327
165.507 1.242.835 1.076.327
1.650.013 1.189.909



Revisors erklaering om review af arsrapporten

Til medlemmerne i Egtved Antenneforening
Vi har efter aftale med bestyrelsen for Egtved Antenneforening udarbejdet arsrapporten for 2007.
Bestyrelsen har ansvaret for arsrapporten. Vort ansvar er pa grundlag af vor review at afgive en

konklusion om arsrapporten.

Det udfgrte review

Vi har udfert vort review i overensstemmelse med den danske revisionsstandard om review. Denne
standard kraever, at vi tilrettelaegger og udfarer reviewet med henblik pa at opna begranset sikkerhed
for, at arsrapporten ikke indeholder veesentlig fejlinformation. Et review er begrenset til farst og
fremmest at omfatte forespargsler til bestyrelsen samt analyser af regnskabstal og giver derfor mindre
sikkerhed end en revision. Vi har ikke udfert revision, og som falge heraf udtrykker vi ikke en

revisionskonklusion om arsrapporten.

Konklusion

Ved det udfarte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os anledning til at konkludere,
at arsrapporten ikke giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling
pr. 31. december 2007 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsaret 1. januar — 31.

december 2007 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Egtved, den 13. marts 2008
Egtved Revisionskontor A/S

Henning Holm

registreret revisor FRR



